Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«10» октября 2017 года

	№ 441

	г. Ижевск

Об установлении штатной численности преподавателей и мастеров производственного обучения бюджетного профессионального образовательного учреждения «Сарапульский колледж для инвалидов»
В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 27 апреля 2015 года № 365-р «Об утверждении общей предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики организаций», приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики                   от 6 февраля 2017 года  № 108 «Об  утверждении предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики организаций» п р и к а з ы в а ю:

1. Установить по состоянию на 1 сентября 2017 года штатную численность отдельных должностей педагогических работников бюджетного профессионального образовательного учреждения «Сарапульский колледж для инвалидов»:

преподаватель – 38,05 шт. ед.;

мастер производственного обучения – 1,0 шт. ед.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2017 года.

Министр                                                                                            Т.Ю. Чуракова